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Znak sprawy: ZP/47/TP2/2023 Zabrze, 27.09.2023r.

ODPOWIEDZnr3
na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, ze do Zamawiajacego wptyneta prosba o wyjasnienie zapiséw Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy
z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605)
w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji pn.:

WYMIANA NAWIERZCHNI DROGOWEJ NA TERENIE SZPITALA

Zamawiajacy udziela wyjasnien zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
roku Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U.z 2023r., poz. 1605).

Pytanie nr 1

Co w sytuacji, kiedy istniejgca studzienka nie bedzie w stanie odebra¢ wody z tak duzego
terenu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie planuje rozbudowy sieci studzienek, istniejaca
studzienka jest wystarczajaca i odbiera prawidtowo wody opadowe.

Pytanie nr 2

W zwiazku z planowanym prowadzeniem prac na obszarze na ktérym wystepuje liczna
podziemna infrastruktura techniczna (gazociag, sie¢  cieptownicza, siec
elektroenergetyczna, kanalizacja), prosze o informacje czy Zamawiajagcy posiada
uzgodnienia branzowe z gestorami poszczegélnych sieci i czy zakres prac obejmuje
zabezpieczenie lub przebudowe istniejgcej infrastruktury podziemnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada uzgodnien branzowych przebudowywanego
terenu i nie planuje przebudowy infrastruktury podziemnej. Jezeli zajdzie koniecznosé
nalezy zabezpieczy¢ podziemng infrastrukture techniczng umozliwiajac dalsze prace.

Pytanie nr 3

Czy oczekujecie Panstwo badan nosnosci podtoza, Prosze o wskazanie wartosci wtérnego
modutu odksztatcenia (E2) ktéry nalezy uzyskac na podtozu i na podbudowie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie oczekuje badan nosnosci podtoza i nie wskazuje
wartosci wtérnego modutu odksztatcen.

Zamawiajacy

z up. DYREKTORA
Kierownik Dziatu Zamoéwien Publicznych
Adam Strzyzewski
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